
จำ�หน่ายวัสดุก่อสร้าง
CATALOGCATALOG

เอ ยูู วััสดุุก่่อสร้้าง 
คุุณภาพดีี ส่่งไว ราคาตรงใจ

ช้อปสินค้าเหล็็กเส้้น เหล็็กรููปพรรณ 

ปููนซีีเมนต์์ทุุกชนิิด 

อิิฐมวลเบา อิิฐมอญ อิิฐบล็็อค 

แผ่่นยิิปซั่่�ม 

ไม้้อััดฟิลิม์์ดำำ� 

วััสดุุฝ้้า เพดาน และผนััง 

สายไฟ และอุุปกรณ์์งานระบบ 

ท่่อปะปา

ถัังบำำ�บััดน้ำำ��เสีีย ถัังเก็็บน้ำำ�� 

ลวดเชื่่�อม ใบตััด ตะแกรงกรงไก่่  

เซี้้�ยม PVC 

เมทััลชีีท

ใบตััด

ครบวงจร
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STEEL เหล็็ก

เหล็็ก ตามมาตราฐาน มอก.
แข็ง็แรง ทนทาน มั่่�นใจเรื่่�องความปลอดภัยัในการก่อ่สร้า้ง
ได้ม้าตรฐานเดีียวกันัทุกุชิ้้�น ใช้ต้่อ่เนื่่�องในงานโครงสร้า้ง
ผ่า่นการตรวจสอบคุณุภาพ จากโรงงานที่่�ได้ร้ับัอนุญุาต
รองรัับงานวิศิวกรรมและโครงสร้า้งตามกฎหมาย

 	เหล็ก็ข้อ้อ้้อย ตรง/พัับ  
	 ความยาว 10 เมตร, 12 เมตร

 	เหล็ก็กลม ตรง/พัับ  
	 ความยาว 10 เมตร

ขนาด
ความหนา 
(มิลลิเมตร)

ความยาว 
(เมตร)

DB10 10 , 12
DB12 10 , 12
DB16 10 , 12
DB20 10 , 12
DB25 10 , 12
DB28 10 , 12
DB32 10 , 12

ขนาด
ความหนา 
(มิลลิเมตร)

ความยาว 
(เมตร)

RB6 10
RB9 10
RB12 10

RB15 10

RB19 10

RB25 10

เหล็ก็เส้้น

10
10

12
12

16 16

20 20
25

2528

28

32

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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STEEL เหล็็ก
เอ ยู วัสดุก่อสร้าง

เหล็ก็รูปูพรรณ 

 	เหล็ก็แป๊๊ปเหลี่่�ยม มอก. 
	 ความยาว 6 เมตร

ขนาด 
(นิ้ว)

1 x 1
1 ¼ x 1 ¼

1 ½ x 1 ½

2 x 2

3 x 3

4 x 4

5 x 5

6 x 6

8 x 8

 	เหล็ก็แป๊๊ปแบน มอก.  
	 ความยาว 6 เมตร

 	เหล็ก็ฉาก 
	 ความยาว 6 เมตร

 	เหล็ก็ตัวซี ีมอก.   
	 ความยาว 6 เมตร

ขนาด 
(นิ้ว)

2 x 1
3 x 1 ½

4 x 2

5 x 2

5 x 3

6 x 2
6 x 3

6 x 4

8 x 2

8 x 4

ขนาด 
(นิ้ว)

1

1 ¼

1 ½

2

2 ½

3

4

ขนาด 
(มิลลิเมตร)

75x45x15

100x50x20

125x50x20

150x50x20

150x75x20

200x75x25

 	เหล็ก็แบน  
	 ความยาว 6 เมตร

ขนาด 
(นิ้ว)

2 ½

3

4

5

6

7

8

10

12

 	H-Beam  
	 ความยาว 6 เมตร

ขนาด 
(มิลลิเมตร)

100x100x6x8

125x125x6.5x9
150x150x7x10

175x175x7.5x11

200x200x8x12

250x250x9x14

300x300x10x15
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เอ ยู วัสดุก่อสร้าง

STEEL เหล็็ก

 	Wide Flange  
	 ความยาว 6 เมตร

ขนาด 
(มิลลิเมตร)

148x100x6x9

150x75x5x7

194x150x6x9

200x100x5.5x8

244x175x7x11

250x125x6x9

294x200x8x12

300x150x6.5x9

350x175x7x11

400x200x8x13

488x300x11x18

500x200x10x16

700x300x13x24

800x300x14x26

900x300x16x28

 	เหล็ก็ท่อ่กลม มอก.  
	 ความยาว 6 เมตร

 	เหล็ก็แผ่น่ดำำ� 
	 หนา 1 มิลิ สูงสุุด 25 มิล หรืือ	
	 สั่่�งตัดัขนาดพิเศษ

ขนาด 
(นิ้ว)

1

1 ¼ x 1 ¼

1 ½ x 1 ½

2

2 ½

3

3 ½

4

5

6

8

10

12

ขนาด 
(นิ้ว)

4 x 8

5 x 10

5 x 20

 	I-Beam  
	 ความยาว 6 เมตร

ขนาด 
(มิลลิเมตร)

150x75x5.5x9.5

200x100x7x10

250x125x7.5x12.5

300x150x8x6
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ปูนู TPI

ปููนซีเีมนต์ผ์สม 
สีีเขีียว

ปููนซีเีมนต์ผ์สม 
กาวซีเีมนต์ ์m500

ปููนซีเีมนต์ผ์สม 
M197

ปููนซีเีมนต์ผ์สม 
M199

ปููนทีพีีีไอเขียีว 
ซุปุเปอร์์

ปููนสำำ�เร็็จรูปูทีพีีีไอ 
ฉาบละเอีียด M100

 ปููนสำำ�เร็็จรูปูทีพีีีไอ 
ฉาบทั่่�วไป M200

 ปููนสำำ�เร็็จรูปูทีพีีีไอ 
ฉาบทั่่�วไป M210

ปููนสำำ�เร็็จรูปูทีพีีีไอ 
ก่อ่ M309

 ปููนสำำ�เร็จ็รูปูทีพีีีไอ 
ก่อ่ทั่่�วไป M300

 ปููนสำำ�เร็็จรูปูทีพีีีไอ 
ก่อ่มวลเบา M310

 ปููนสำำ�เร็็จรูปูทีพีีีไอ 
ปรับัระดับั M409

เรารวมปููนหลากหลายแบรนด์์	
ชั้้�นนำำ� ครอบคลุมุทุกุประเภทงาน 
ทั้้�งงานโครงสร้้าง ก่่อ ฉาบ เท 
ปรับัพื้้�น และตกแต่ง่

เนื้้�อปูนูเนียีน ผสมง่่าย ยึดเกาะดีี 
แห้ง้ไว แข็ง็แรงทนทาน ใช้ง้านได้้
ทั้้�งมืืออาชีพีและเจ้า้ของบ้า้นครบ 
จบ ในที่่�เดียีว

CEMENT ปููน

ปููนซีีเมนต์ป์อร์ต์แลนด์์ 
ประเภท 1 
ปูนูแดง

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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CEMENT ปููน

ปูนูเสืือ

เสืือ 
ฉาบทั่่�วไป

เสืือ 
ฉาบอิฐิมวลเบา

เสืือ 
ก่อ่อิฐิมวลเบา

เสืือ 
ก่อ่ทั่่�วไป

เสืือ 
ซุปุเปอร์์

เสืือ 
ใหญ่ ่ก่อ่ ฉาบ เท

เสืือ 
ฉาบผิวิคอนกรีตี

เสืือ 
เทปรัับระดัับ

เสืือ 
ฉาบสููตรพิเศษ

อินิทรี ี
ปูนูเขียีว

อินิทรีี 
เขีียวซุปุเปอร์์

อินิทรีี 
เพชรพลัสั

อินิทรีี 
ฉาบทั่่�วไป 11

อินิทรีี 
ฉาบละเอีียด 12

อินิทรี 
ฉาบมวลเบา 13

อินิทรีี 
ก่อ่มวลเบา 23

อินิทรีี 
ก่อ่ทั่่�วไป 21

อินิทรีี 
ปรับัระดับั 31

อินิทรีี 
ฉาบคอนกรีตี 15

ปูนูนกอินิทรีี

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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ปููนจิงิโจ้้ 
แบบอเนกประสงค์์

ปููนดอกบัวั 
เขียีว

ปููนจิงิโจ้ ้ม่ว่ง 
ก่อ่และกาว

ปููนจิงิโจ้ ้เขีียว 
กาวซีเีมนต์์

ปููนจิงิโจ้ ้ฟ้า้ 
ก่อ่

ปููนดอกบัวั 
บัวัแดง

บัวัมอร์ต์าร์์ 
ฉาบอิิฐมวลเบา

อปููนจิงิโจ้ ้แดง 
ปูกูระเบื้้�อง

ปููนดอกบัวั 
บัวัฉาบละเอีียด

บัวัมอร์ต์าร์์ 
ก่อ่อิิฐมวลเบา

 ปููนจิงิโจ้ ้ทอง 
กาวซีเมนต์์

ปููนจิงิโจ้ ้สีีน้ำำ��เงินิ 
เทปรับัระดับัพื้้�น

บัวัมอร์ต์าร์์ 
ฉาบทั่่�วไป

บัวัมอร์ต์าร์์ 
ก่อ่ทั่่�วไป

ปููนจิงิโจ้ ้สีีน้ำำ��เงินิ 
เทปรับัระดับัพื้้�น

ปููนจิงิโจ้ ้น้ำำ��ตาล 
เทปรับัระดับัพื้้�น

ปูนูดอกบัวั

ปูนูจิงิโจ้้

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง



CEMENT ปููน

CATALOG 7PAGE  061-925-6156,094-532-6156 @auproducts เอยููวััสดุุก่่อสร้้าง auproductsgroup.com

ลูกูดิ่่�ง น้ำำ��เงินิ 
ฉาบทั่่�วไป

ปููนกาวจระเข้้ 
ทอง

ลูกูดิ่่�ง เขีียว 
ฉาบ คอนกรีต

ปููนกาวจระเข้้ 
แดง

ลูกูดิ่่�ง เทา 
ฉาบผิิวบาง

ปููนกาวจระเข้้ 
ฟ้า้

ลูกูดิ่่�ง เหลืือง 
ฉาบผิิวบาง

ลูกูดิ่่�ง  ฟ้า้
ฉาบผิิวบาง

ผลิติภัณัฑ์ง์านกันัซึมึ
จระเข้ ้รูฟูชิลิด์์

ผลิติภัณัฑ์ง์านกันัซึมึ
จระเข้เ้ฟล็ก็ซ์ช์ิลิด์์

ลูกูดิ่่�ง แดง 
ฉาบผิิวบาง

ปูนูลูกูดิ่่�ง

ลูกูดิ่่�ง แดง 
ฉาบอิฐิมวลเบา

ปููนกาวจระเข้้ 
เขียีว

ปูนูจระเข้้

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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READY-MIXED CONCRETE DISTRIBUTOR ตััวแทนจำำ�หน่่ายคอนกรีีตผสมเสร็็จ

BLOCK อิิฐมวลเบา 7 ซม., 7.5 ซม.,G2,G4

 	คอนกรีตีผสมเสร็จ็ 
	อิ นิทรีคีอนกรีตี 

 	คอนกรีตีผสมเสร็จ็ 
	ที พีีีไอ

 	คอนกรีตีผสมเสร็็จ 
	 CPAP

 	อิฐิมวลเบา
	 Thaicon

 	อิฐิมวลเบา
	 Q-con

 	อิฐิมวลเบา
	 ตราเพชร

 	คอนกรีตีผสมเสร็จ็ 
	 ORC

 	คอนกรีตีผสมเสร็จ็ 
	คิ วิมิกิซ์์

เอยููวััสดุุก่่อสร้้าง 
เรามีีวััสดุุสููตรสำำ�เร็็จ
พร้้อมส่่ง หน้้างาน	
ตรงเวลา มาตรฐาน
แน่่น บริิการไว

 	อิฐิมวลเบา
	 Airblock

 	อิฐิมวลเบา
	 Tpi

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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READY-MIXED CONCRETE DISTRIBUTOR ตััวแทนจำำ�หน่่ายคอนกรีีตผสมเสร็็จ

2400 มม.

GYPSUM แผ่่นยิิปซั่่�ม

ตราช้า้ง

ตรา Gyproc

แผ่น่ยิปิซัมัมาตรฐาน ตราช้้าง 

ขอบเรีียบ 9 มม. 	
1200X2400 มม.

1200 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมมาตรฐาน  
	 ตราช้า้ง
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	บุ ุฟอล์์ย
	 ขอบลาด 12 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ติ ิดโฟมทนร้้อน
	 ขอบลาด 59 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ดู ูราไลน
	 ขอบลาด 13 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ท นรา 
	 ขอบลาด 12.5 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	 ธรรมดา
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ติ ิดโฟมทนร้้อน
	 ขอบลาด 29 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ท นไฟ 
	 ขอบลาด 13 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	 ธรรมดา
	 ขอบลาด 12 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	กล าสร็็อค เอช
	 ขอบลาด 12.5 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ท นชื้้�น
	 ขอบลาด 12 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ดู ูราไลน
	 ขอบลาด 16 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ท นรา 
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ท นชื้้�น
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ติ ิดโฟมทนร้้อน
	 ขอบลาด 44 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	ท นไฟ 
	 ขอบลาด 16 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่่นยิิปซััมยิิปรอค  
	บุ ุฟอล์์ย
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่น่ยิิปซัมัมอยส์บล็อ็ค  
	 ซีเีนีีย ตราช้า้ง (ทนชื้้�น)
	 ขอบลาด 4 ด้าน 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่น่ยิิปซัมัมอยส์บล็อ็ค 
	 ตราช้า้ง (ทนชื้้�น)
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่น่ยิิปซัมัทนไฟ 
	 ตราช้า้ง (ทนชื้้�น)
	 ขอบลาด 12 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่น่ยิิปซัมัฮีทีบล็อ็ค  
	 ตราช้า้ง (กันัร้อ้น)
	 ขอบลาด 9 มม. 	
	 1200X2400 มม.

 	แผ่น่ยิิปซัมัมาตรฐาน 
	 ตราช้า้ง
	 ขอบลาด 12 มม. 	
	 1200X2400 มม.

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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ท่อ่ปะปา ถังัเก็บ็น้ำำ��และระบบบำำ�บัดัน้ำำ��เสีีย

ELECTRIC WIRE ระบบไฟ

น้ำำ��

สายไฟ

ท่อ่ร้อ้ยสายไฟ

 	YAZAKI

 	ท่อ่ PVC

 	SCG

 	ท่อ่น้ำำ��ไทย

 	BCC

ถังัเก็บ็น้ำำ��บนดินิ

ถังัเก็บ็น้ำำ��บนดินิ

ถังัเก็็บน้ำำ��ใต้ด้ินิ

ถังัเก็็บน้ำำ��ใต้ด้ินิ

ถังับำำ�บัดัน้ำำ��เสีีย

ถังับำำ�บัดัน้ำำ��เสีีย

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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เอ ยู วัสดุก่อสร้าง

WOOD ไม้้

ไม้อ้ัดัฟิลิ์ม์ดำำ�

หนา 10 มิลิลิเิมตร

หนา 15 มิลิลิเิมตร

หนา 20 มิลิลิเิมตร

หนา 12 มิลิลิเมตร

หนา 18 มิลิลิเมตร

 	ไส้้ต่อ่ เกรด A / ไส้้เต็ม็ เกรด AA

ขนาด
ความหนา 
(มิลลิเมตร)

10
12
15
18
20

ไม้อ้ััดฟิลิ์ม์ดำำ�ไส้้ต่อ่
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WOOD ไม้้
เอ ยู วัสดุก่อสร้าง

 	ลานนา เซฟ LANNA SAVE  	ลานนา อีีโค LANNA ECO  	ลานนา LANNA

ขนาด

จำ�นวนครั้งในการใช้งาน ขนาด/น้ำำ��หนััก

2-4 ครั้ง 15 mm 24   kg

ขนาด

จำ�นวนครั้งในการใช้งาน ขนาด/น้ำำ��หนััก

3-5 ครั้ง 15 mm 23   kg

ขนาด

จำ�นวนครั้งในการใช้งาน ขนาด/น้ำำ��หนััก

4-6 ครั้ง 15 mm 25   kg
20 mm 30   kg

ไม้อ้ััดฟิลิ์ม์ดำำ�ไส้้เต็ม็

+- +- +-
+-

ขนาด

จำ�นวนครั้งในการใช้งาน ขนาด/น้ำำ��หนััก

6-8 ครั้ง 15 mm 29   kg
20 mm 34   kg

ขนาด

จำ�นวนครั้งในการใช้งาน ขนาด/น้ำำ��หนััก

8-10 ครั้ง 15 mm 27   kg
20 mm 34   kg

+- +-
+- +-

 	ลานนา โปร LANNA PRO RED  	ลานนา โปร LANNA PRO BLACK  	ลานนา แม็็ก LANNA MAX

ขนาด

จำ�นวนครั้งในการใช้งาน ขนาด/น้ำำ��หนััก

6-8 ครั้ง 15 mm 25   kg
20 mm 31   kg

+-
+-
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OTHERS อื่่�นๆ

เมทัลัชีที เซี้้�ยม พีีวีซีีี

ตะแกรงกรงไก่่

 	เมทัลัชีท บลูโูสคป  	เหล็ก็นอก

ลวดเชื่่�อม

ใบตัดั

 	ลวดเชื่่�อม KOBE

 	ลวดเชื่่�อม YAWATA

 	ใบตัดั THE SUN

 	KOBE-30
	 2.6x350 มม. 2 กก.

 	3 ขนาด 14x14x5 มม.	
	 2 ขนาด 14x14x7 มม.	
	 ยาว 2 ม. (100 เส้้น/กล่อ่ง)

 	ขนาดตา 1/2”( 4 หุน )	
	 ขนาดตา 3/4”( 6 หุน )	
	 กว้าง 90 ซม. ยาว25 ม.

 	YAWATA
	 BT-52

 	ใบตัดั SUMO

 	KOBE Steel
	 RB-26

 	YAWATA
	 FT-51

 	KOBE Steel
	 LB-52

 	YAWATA
	 S-13

เอ ยู วัสดุก่อสร้าง
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ขนส่่งวััสดุุก่่อสร้้างรวดเร็็ว ตรงเวลา บริิการดีี

การัันตีีจากประสบการณ์์จริิงของลููกค้้าเรา

เอ ยูู วััสดุุก่่อสร้้าง

โครงการปรัับปรุุงห้้องสมุุด จ. นครศรีีธรรมราช

โครงการอาคิินวัันธููปะเตมีีย์์ ลำำ�ลููกกา

งานก่่อสร้้างบ้้าน ปากเกร็็ด-แจ้้งวััฒนะ
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ขนส่่งวััสดุุก่่อสร้้างรวดเร็็ว ตรงเวลา บริิการดีี

การัันตีีจากประสบการณ์์จริิงของลููกค้้าเรา

เอ ยูู วััสดุุก่่อสร้้าง

โครงการ FENGMAO จ. ระยอง

โครงการ HANK จ. ชลบุุรีี

โครงการ HEALTH & BEYOND นิิคมบางปะอิิน



สิินค้้าวััสดุุก่่อสร้้างครบวงจร 
ให้้เลืือกมากมาย

061-925-6156,094-532-6156

@auproducts

เอยููวััสดุุก่่อสร้้าง

auproductsgroup.com

สนใจติิด
ต่่อได้้ที่่�


